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Estado de Actividades del 01/01/2014 al 31/12/2014

Ingresos Y Otros Beneficios
Ingresos De Gestion

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios De Organismos
Descentralizados
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Participaciones y Aportaciones
Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Subsidios Y Subvenciones
Otros Ingresos Y Beneficios
Ingresos Financieros
Intereses Ganados De Valores, Créditos, Bonos Y Otros

Otros Ingresos Y Beneficios Varios
Otros Ingresos Y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS

Gastos Y Otras Pérdidas
Gastos De Funcionamiento
Servicios Personales

Remuneraciones Al Personal De Caracter Permanente
Remuneraciones Adicionales Y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales Y Econémicas
Pago De Estimulos A Servidores Publicos

Materiales Y Suministros
Materiales De Administracion, Emision De Documentos Y Articulos

Alimentos Y Utensilios

Materiales Y Articulos De Construccién Y De Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos Y De Laboratorio
Combustibles, Lubricantes Y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas De Proteccion Y Articulos Deportivos

Herramientas, Refacciones Y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos

Servicios De Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos Y Técnicos Y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales

Servicios De Instalacion, Reparacion, Mantenimiento Y Conservacion
Servicios De Comunicacién Social Y Publicidad

Servicios De Traslado Y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

ACUMULADO

$131,474,105.61

$83,153,020.13

$1,487,824,028.88

£8,346,040.55
$424,300,2688.28

$2,135,097,483.45

$601,850,888.93
$267,212,697.18
$196,499 134,73
$340,787,025.65
$104,235,657.79

$29,454,073.28
$9,419,880.32

$2,607,812.72
$10,018,891.63
$4,761,131.08
$1,991,481,86
$1,064,232.58

$32,631,226.78
$9,583,994.56
$459,653,006.91
$19,971,271.12
$47.354,081.86
$6,610,972.84
$19,375,036.81
$4,715,461.27
$31,714,265.73

Av. Universidad 1001, Col. Chamilpa, C.P. 62209, Cuernavaca, Morelos

Talsfana: (77712 70 7TN7R

Trrre de Rectaria




UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MORELOS

UAEB71122G49
UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL Av. Universidad 1001, Col. Chamilpa
ESTADO DE MORELOS Cuernavaca, Morelos

Estado de Actividades del 01/01/2014 al 31/12/2014

Otros Gastos Y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,Obsolescencias

Depreciacion De Bienes Muebles $22,813,472.42
Otros Gastos

Otros Gastos Varios $20,976.91
TOTAL DE EGRESOS $2,224,346,674.96
Ahorro/Desahorro Neto del Periodo (89,249,191.51)

Reclasificaciones del resultado al 31 de mayo 2014, realizadas del periodo del 1 de
junio al 31 de diciembre del 2014 $2,229,268.88
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio 2014 (87,019,922.63)

NOTA:
El monto de § 2,229,268.88 se integra por la reclasificacion de gastos de mantenimiento a obras en proceso derivados de las
recomendaciones de Auditoria Externa. Se afecta el cargo a la cuenta de activo y el abono a la cuenta de resultados del ejercicio a

mayo 2014.

LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS, FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LOS MISMOS.
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